
UCHWAŁA NR XXVIII/217/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie : ogłoszenia przetargu na administrowanie i utrzymanie w należytym 
stanie  cmentarzy na terenie Bartoszyc.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 roku  poz. 
594) w związku z art. 14 pkt 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z 2009r. z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Bartoszyce do ogłoszenia przetargu na administrowanie i utrzymanie 
w należytym stanie cmentarzy na terenie Bartoszyc. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce, w terminie 14 dni od dnia podjęcia 
uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 055CE8B9-3E3E-402C-BB1A-7C507E2FE07C. Uchwalony Strona 1




